
PREISLISTE 2025 
BUNGALOW COMFORT (01 – 18) Preis für 1 Tag (PLN) 

IM ZEITRAUM 01.01 - 18.06 UND 
01.09 - 31.12 

19.06 - 31.08 

BUNGALOW  FÜR 3 PERSONEN 270,00 400,00 
AUFENTHALT VON ORGANISIERTEN GRUPPEN VON 

MINDESTENS 20 PERSONEN/ MINDESTENS 2 NÄCHTE 
10% RABATT 

AUFENTHALT IN EINEM HAUS FÜR MEHR ALS 20 TAGE 10% RABATT 
AUFENTHALT DER TIERE IM HAUS 20,0 

Achtung: Bei einem Aufenthalt von 1 Tag beträgt der Preis 50 % mehr (Kosten für die Vorbereitung des Bungalow) 

BUNGALOW STANDARD  (F1 – 3) Preis für 1 Tag (PLN) 
IM ZEITRAUM 30.04 - 18.06 UND 

01.09 - 31.10 
19.06 - 31.08 

BUNGALOW  FÜR 4 PERSONEN - MINDESTENS 2 NÄCHTE 250,00 360,00 
AUFENTHALT VON ORGANISIERTEN GRUPPEN 

MINDESTENS 4 BUNGALOWI/ MINDESTENS 2 NÄCHTE 
10% RABATT 

AUFENTHALT IN EINEM HAUS FÜR MEHR ALS 20 TAGE 10% RABATT 
AUFENTHALT DER TIERE IM HAUS 20,00 

Achtung: Bei einem Aufenthalt von 1 Tag beträgt der Preis 50 % mehr (Kosten für die Vorbereitung des Bungalow) 

BUNGALOW t. ZDZIESZOWICE – für  3 PERSONEN - MINDESTENS  5 Tag (01.05 – 30.10.2025) 
DOBA 180, 00 
14 DNI 2000,00 
30 DNI 3000,00 

 

ZELT ,CARAVANINGPLATZ UND PARKING (ganzjährige Preise) 
BEDIENUNG Preis für 1 Tag 

AUFBAU DES ZELTES – Gebühr pro Tag/ pro Person 35,00 
AUFSTELLUNG DES CAMPINGAUTO/ MINIBUS / CAMPINGANHÄNGERS + PKW 
(MIT STROM+ Aufenthalt von PERSONEN- Im Preis) - Tag 

01.01-14.06 UND 
16.09 – 31.12 

15.06 – 15.09 

165,00 195,00 
AUFSTELLUNG DES CAMPINGAUTO (CAMPERA) mit Anhänger 200,00 250,00 
Pkw-Parkplatz zum Bungalow (NUR 1 STÜCK) 30,00 
PARKEN MOTOR zum Bungalow (NUR 1 STÜCK) 15,00 
PARKEN PKW FÜR 1 TAG 60,00 
PARKEN PKW FÜR 1 TAG 12 Stunden 36,00 
PARKEN PKW FÜR 1 STUNDE (01.01-09.06 i 10.09 - 31.12) 12,00 
PARKEN MOTOR - Tag 25,00 
PARKEN PKW Bademeister 1 M-C  5,00 
PKW-PARKPLATZ-ABO – MONATLICH (vom 1. Oktober bis 31. März) 500,00 
PKW-PARKPLATZ-ABO – 20 TAGE (vom 1. Oktober bis 31. März) 350,00 
PKW-PARKPLATZ-ABO – 10 TAGE (vom 1. Oktober bis 31. März) 200,00 
AUFENTHALT AUF DEM CARAVANINGPLATZ 10 TAGE - 10% RABATT 
Gültiger Karte PFCC, ACSI 5% RABATT 
 

SONSTIGE GEBÜHREN 
STROMANSCHLUSS 30,00 
WASSERTANKEN und Entleeren des Fahrzeugs FÜR PERSONEN AUSSERHALB 
DES CAMPINGPLATZES  

65,00 

WASCHEN und Trocknen 4 MINUTEN 1,00 
DUSCHE FÜR PERSONEN FÜR NICHT-KUNDEN DES CAMPINGPLATZES 20,00 
NUTZUNG DER TOILETTE FÜR NICHT-KUNDEN DES CAMPINGPLATZES 3,00 
HAUSTIERE AUF DEM CAMPINGPLATZ "RELAX"/ PRO TAG 12,00 
HAUSTIERE BLEIBEN IM HAUS – PRO TAG 20,00 
VERLORENES HAUS / BARRIERE-KARTE 50,00 
AUSTAUSCH EINER BETTWÄSCHE 25,00 
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